งานจ้างเหมาทำการงานก่อสร้างสะพานลอยคนเดินข้ามหรือทางลอด บนทางหลวงหมายเลข 

๒๐๑ ตอนควบคุม ๐๔๐๕ ตอน ปากภู-เชียงคาน ตอน ๓ ระหว่าง กม.๓๘๗+๖๕๐-กม.๓๘๗+๘๕๐ จำนวน 

ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอ๑ งาน ห้างหุ้นส่วนจำกัด อุดรสุภศิริ

ราคาเป็นเงินทั้งสิ้น     ( ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษี๗,๒๕๐,๐๐๐.๐๐ บาท เจ็ดล้านสองแสนห้าหมื่นบาทถ้วน

อื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๒๕๐,๐๐๐.๐๐ บาท คิด

เป็นอัตราร้อยละ ๓.๓๓

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๑  มิถุนายน  พ.ศ. ๒๕๖๗

 

 

 

กิติภูมิ ขาวพลศรี

(นายกิติภูมิ ขาวพลศรี)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงเลยที่ ๑